Директору СПб ГБУ ДО
«Санкт-Петербургская детская школа
 искусств им. Е.А. Мравинского»
Петровой Э.В.
от

___________________________________

ФИО родителя /законного представителя
З а я в л е н и е
«_____»______________20___г.

      Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________

                                                                       (ФИО ребенка)

____________________________________________________________________________________________
 в ____________ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) программе _________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид музыкального инструмента)
Сведения о ребенке:
дата рождения ________________________________________________________________

гражданство __________________________________________________________________
фактическое место проживания _________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать ________________________________________________________________________
                                                                                      (ФИО)
контактный телефон ___________________________________________________________
место работы, должность_______________________________________________________
отец _______________________________________________________________________________________

                                                                                          (ФИО)

контактный телефон ___________________________________________________________

место работы, должность _______________________________________________________
____________________________________

         (ФИО, подпись)

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, правилами приема в школу, процедурой отбора на обучение по данной программе ознакомлен(а)  ___________________________________
                    (ФИО, подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Согласен(на) ___________________________________________________________________

                                    (ФИО, подписи родителей (законных представителей)